

42	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
43	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
44	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*

Дата составления: 17.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Артёмов М.В.
19.10.20

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Давыдова Г.И.
19.10.20

Завхоз _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Белова Т. А.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Дусаев Шамиль Юсуфович
17.08.2020



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Старая Порубежка Пугачевского района Саратовской области имени Героя Советского Союза И.И. Лободина»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Старая Порубежка Пугачевского района Саратовской области имени Героя Советского Союза И.И. Лободина»			4		6

Дата составления: 17.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ Артёмова М.В. _____ (дата) 19.10.20

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда _____ (подпись) _____ Давыдова Г.И. _____ (дата) 19.10.20

Завхоз _____ (подпись) _____ Белова Т. А. _____ (дата) _____

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828 _____ (№ в реестре экспертов) _____ Дусаев Шамиль Юсуфович _____ (дата) 17.08.2020

